UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STNMT-VP

V/v giải thể Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả
của Sở Tài nguyên và Môi trường

Tuyên Quang, ngày        tháng 10 năm 2021

Kính gửi

- Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Tuyên Quang;
- Liên minh Hợp tác xã tỉnh Tuyên Quang.

Căn cứ Quyết định số 526/QĐ- UBND ngày 01/9/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang về việc thành lập Trung tâm Phục vụ hành chính công

tỉnh Tuyên Quang;

Thực hiện Văn bản số 4129/UBND-KSTTHC ngày 26/10/2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc thực hiện thủ tục hành chính tại Trung

tâm Phục vụ hành chính công tỉnh.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng thông báo đến các tổ chức, cá nhân

thực hiện thủ tục hành thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Tài

nguyên và Môi trường như sau:

1. Từ ngày ngày 01/11/2021, Sở Tài nguyên và Môi trường giải thể Bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả của Sở. Các thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền

quản lý nhà nước của Sở Tài nguyên và Môi trường sẽ được tiếp nhận và trả kết

quả tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Tuyên Quang.

2. Đề nghị các Sở, ban, ngành, đoàn thể trong tỉnh thông tin tới các đơn

vị thuộc và trực thuộc; Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh thông báo đến các doanh

nghiệp thuộc Hiện hội; Liên minh hợp tác xã thông tin đến các thành viên; Ủy

ban nhân dân huyện, thành phố thông báo đến các phòng, đơn vị liên quan và

Ủy ban nhân dân xã, phường, thị trấn biết để thực hiện các thủ tục hành chính

thuộc phạm vị chức năng quản lý nhà nước của Sở Tài nguyên và Môi trường.

3. Các phòng, đơn vị thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường có trách nhiệm

thông tin tới các tổ chức, cá nhân thực hiện thủ tục hành chính biết, thực hiện.

Văn phòng niêm yết công khai Văn bản này tại trụ sở cơ quan đồng thời đăng tải

trên Trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường để các tổ chức, cá

nhân biết, thực hiện.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên Quang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (báo cáo);
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;
- Trang thông tin điện tử Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

 Phạm Mạnh Duyệt

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-10-30T17:48:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Phạm Mạnh Duyệt<phammanhduyet-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-10-30T18:00:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-10-30T18:00:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-10-30T18:00:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!